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KaTtonkaparaii aymans! okiMzairiaig 2020 sxeumrsl 27 Kapamangarsl Ne 335 "Karonkaparaii
ayJJaHBIHBIH )i MEKEHACPIHAET1 CAIBIK cally O0BEKTiIepiHiH OpHAIaCKaH JKEPiH eCKePETiH
aiiMakka Oexry ko3 dumuenTia GekiTy Typaisl" KayJIbIChIHA ©3T€piC €HTi3y TypaJIbl

Ierreic Kazakctan oOawsickl KatoHkaparait aynaHbIHBIH OKIMAITIHIH 2021 KbUTFer 22
kapamanarel Ne 330 kayneicel. Kazakcran Pecniybnukachiabiy O iieT MuHucTpaiiriaae 2021
KbUTFBI 27 Kapaiana Ne 25442 Gonbin Tipkenai

Karonkaparait aynaasiabiH okiMairt KAYJIbI ETE/II:

1. Karoukaparaii aymanbl okiMairiHig 2020 xbuirel 27 kKapamangarsl Ne 335 "
Karonkaparaii aygaHbIHBIH €JIJII MEKEHJEPIHJIeT] CabIK calny OOBEKTUICpPIHIH OpHajlacKaH
KEPIH eCKepeTiH aliMakka 0oy KodhdUIMEeHTIH OeKiTy Typaibl" KayJbIChiHA (HOPMATUBTIK
KYKBIKTBIK aKTUIEpJI MEMJIEKETTIK Tipkey Tizimiminzge Ne 7905 Gombim TipkenreH) Kemeci
©3repiC CHT13UICIH:

KaTtonkaparaii ay/1aHbIHBIH €JIJIl MEKEHICPIHAE CaIbIK cally OOBEKTICIHIH OpHaJacKaH
KepiH eCKepeTiH aitMakka 6oy Kod(phUIIMEHT1 OChl KayJIbIHBIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC YKaHa
pEeNaKIUsAIA Ka3bUICHIH.

2. Ocsl Kaynbl 2022 xbUTFbl 1 KaHTapaaH 0acTan KOJIaHbICKA €HTI131Ie 1.
Karonkaparait ay1aHbIHEIH OKIMI J. KanmukaH

Karonkaparait aymaHbl oKiIMAITiHIH
2021 xputFsl 22 Kapamanarsl
Ne 330 xaynpICBIHA KOCBIMIIIA

Karonkaparaii aymaHsl oKiMAITiHIH
2020 xbITFBI 27 Kapamiaaarsl
Ne 335 kaynbICbIHA KOCBIMIIIA

Karonkaparaii ayJaHBIHEIH €JI][i MEKEHJIEPiH/e CANBIK, CaTy 0OBEKTICiHiH OpHAIACKAH JKepiH
€CKepeTiH aliMaKka 6ery xoddpdrumuenTrepi

Ne Enmi MexeHzeri caiblK —canmy . .
p/c OOBEKTICIHIH OpHATIACKaH XKepi Alfvaxia bory kodppuieHTi
1 Yixen Hapbia aybutsr 1,85

2 CBHHYATKa ayblIbl 1,4

3 Kexrepek aybutsr 1,15

4 Kexbacray ayblibt 1,1

5 Kynnei3 aybuibt 1,35

6 banrblH aybUIbI 1,35

7 Hosoxalipy30BKka aybLibl 1,45

8 KyHIBI13 b1 ayBUTBI 0,75

9 Adnp10ait aybusl 1,0

10 [Ipumopckoe aybuUTBI 1,6
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ConoHOBKa aybLIb
ManoHapbIMKa ayblibl
HoBomnomnskoBka aybLibl
bBecyii aybuib

CeHnHoOe aybLIbI
Kapaxan aybuist
ANTBIHOEI aybUIBI
Maiiemep aybuibl
Erinni aysuist
Yire6e aybuibt
benkaparaii ayblibl
TonkaibIH aybUIbI
CoropHoe aybLiTbl
OpHeK aybUIbI
BapnbIk aybutsl
Kopobuxa aysiis
Y1Oynak aybuisl
AKCy aybLIbl
AKkImap0ak aybUIbl
bekanka aypuisl
XKazaba aybuibt
Karounkaparaii aybuibl
Kabrsipra aybuibt
YKana Ynri aysuist
Moiiblb! ayblUIbL
IIbHFBICTAM ayBLTBI
AKKaiHap ayblibl
KpI3bUDKYIIIBI3 aybUTBI
KaiibiHas! aybuibl
AKMapai aybLIbl
KamObu1 aybUTBI
Bepen aybuibt
[y6aparamr ayburs!
Paxman Kalinaps! aybuibt
Enbex aypuist
ApIIaThl aybUIbl

Open aybuTbl

COJ'I,HaTOBO aybLIbI
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1,45
1,2
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1,2
0,8
1,45
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1,0
1,25
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1,5
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1,75
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13
13
1,75
1,95
1,75
1,75
1,35
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1,65
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15
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1,7
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1,45
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